1 Fact.N°000719 SERVISVET'S 4,400.00 2.6.8.1.4.2 

TOTAL SI. 4,400.00 

Con Ia visación del Director General de Ia Oficina de Asesorla 
JurIdica y el encargado de Ia Oficina de LogIstica; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10... Reconocer los gastos del ejercicio 2009, por Ia 
suma de CUATRO MIL CUATROCIENTOS Y 00/100 NUEVOS SOLES (SI. 
4,400.00), conforme se especifica en Ia Orden de Compra NO 03395-2009 Y 
Factura NO 00719, segUn detalle: 

IN A Nombre : SERVIISVET'S 
(r \ T.Doc. : Factura NO 00719 

\ 

Actividad : 2.042196 Reflotamiento Ganadero con Bovinos de alta calidad 
/ . Genetica 

Componente: 3.300589 Uso de TecnologIa en Mejoramiento Sanidad y Manejo 
Meta : 0001 ( 0021 ) Servicios de lnseminación Artificial Implementado 
Importe : Cuatro Mil Cuatrocientos y 00/100 Nuevos Soles (5/. 4,400.00). 

• L.riC;. 

j 
ARTICULO 20.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia 

\ O2 Oficina General de Administración del INIA, para el giro respectivo del monto 
consignado segün detalle del ArtIculo Primero, correspondiente a Ia SECCION 
SEGUNDA: